1

清洁生产审核公示
[bookmark: _GoBack]鞍山七彩化学股份有限公司（以下简称公司）成立于2006年6月，注册资金8000万元，占地面积达18万平方米。主要从事苯并咪唑酮系列高性能有机颜料、大分子系列高性能有机颜料、溶剂染料及相关染、颜料中间体的研发、生产和销售。根据《辽宁省生态环境厅、辽宁省发展改革委员会关于印发2020年度第一批强制性清洁生产审核企业名单的通知》要求，公司将要开展清洁生产审核工作。现将公司使用有毒有害原料的名称、数量、用途，排放有毒有害物质名称、浓度和数量、危险废物的产生和处置情况公开公示如下：
1、 2019年生产过程中使用有毒有害物资信息情况；
1. 名称：液氨，           用量：1972.198t/a， 用途：反应物；
2. 名称：邻二甲苯，       用量：467.662t/a，  用途：稀释剂；
3. 名称：对二甲苯，       用量：260.109t/a，  用途：稀释剂；
4. 名称：氯苯，           用量：123.191t/a，  用途：稀释剂；
5. 名称：甲苯，           用量：228.3819t/a， 用途：稀释剂；
6. 名称：硫酸，           用量：816.908t/a,   用途：pH调节剂
2、 企业生产过程废气污染物排放情况：
颗粒物排放量7.13t/a、SO2排放量34.28t/a、NOX排放量18.48t/a、HCl2.28t/a、甲醇0.02t/a、TVOC15.5t/a、NH30.08t/a、废水排放量171.4万t/a、厂排总量中COD514.14t/a、氨氮51.41t/a、入河总量中COD85.69t/a、氨氮8.57t/a、危废产生量2437.8t/a。
三、通过本轮清洁生产审核，公司将采取建立危废焚烧炉焚烧处理可燃类危险废物与建设RTO尾气焚烧炉等有效措施，尽量减少有毒有害物质的使用和产生，最大限度地减少对环境的影响。
以上公示内容，诚请社会各界监督。监督电话如下：
海城市环保局                    0412-3289675
鞍山市安监局                    0412-5892228
鞍山七彩化学股份有限公司        0412-8386288

 鞍山七彩化学股份有限公司

二〇二〇年七月三十日

1